
 

U C H W A Ł A   Nr XXXII/376/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Borne Sulinowo. 

 

  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 oraz z 2005 r.  

Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457) w związku z art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 i Nr 281, poz.2782 

oraz z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420 i Nr 175, poz.1459) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Borne Sulinowo, położonej w miejscowości Piława, obręb Piława, gmina Borne 

Sulinowo, oznaczonej w rejestrze gruntów działką nr 133 o pow. 0,2400 ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


